0011 

Projeto Atividade:160001.1751200292.157 – Operação e 
Manut. das Redes de Agua e Saneamento Básico 
Elemento de Despesa: 333903900000 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica  
Fonte de Recurso: 15000009999 
Ficha: 0033 

VALOR MENSAL: R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS 
REAIS)  
VALOR TOTAL: R$ 187.200,00 (CENTO E OITENTA E SETE 
MIL E DUZENTOS REAIS). 

ASSINATURA: 05 de novembro de 2025 

Alfredo Chaves/ES, 04 de novembro de 2025. 

Alexandre Elias Aboumrade 
Diretor Geral 

Decreto Municipal n° 0018-N/2025